
Nr
Nr i

aplikacionit
Rezultati

1 09-10011 90

2 09-10018 80

3 09-10017 80

Kandidatët të cilët kanë konkuruar për punësim në Policinë e Kosovës dhe janë diskualifikuar, kanë të 

drejtë ankese. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve  kalendarike,  

nga data e publikimit të rezultateve. Ankesat dorëzohen në Sektorin e  Rekrutimit dhe Seleksionimit, 

DPP Prishtinë ose në adresën elektronike rekrutimi@kosovopolice.com 

Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme dhe Administratës Publike

  Ministarstvo Unutrašnjih Poslova i Javne Uprave 

/ Ministry of Internal Affairs and Public Administration

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista  e  aplikantëve me rezultatet e intervistës të mbajtur nga data 08.04.2025 4 sipas 

konkursit me Nr i ref: 10/1-01SRS/0052/2026, me afat të caktuar, dy (2) vite -pozita Zyrtar i 

lartë në flotën operative (Auto-Elektricist)

Datë:14.04.2026

Duke u bazuar në konkursin  nr ref  10/1-01SRS/0052/2026 për pozitën e lartë cekur janë 

kerkuar tri (3)  vende të lira pune. 

Vëmendje: Kjo pozitë i nënshtrohet procesit të verifikimit dhe mund të plotësohet vetëm pas 

përfundimit të suksesshëm të procesit të verifikimit.

1 nga 1


